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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 06.08.2018 ora 10.00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  Shoqeria “ELAL COM” shpk                 K72418010P 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it 

Vlera 3,923,700 (tre milion e nëntëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “ELAL COM” shpk, 

adresa: Rruga Vaqarr-Tirane, Km 1] se oferta e paraqitur, me një vlerë 3,923,700 (tre milion 

e nëntëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [___________________________], 

sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.08.2018 

Ankesa: Jo 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Fier me 20.08.2018 

 

Për: “ Për: Operatorin ekonomik : “Alstezo” sh.p.k Fier , NIPT J63208420N,  me adresë: Lagjia                             

“Kryengritja e Fierit”,  Fier 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”, “Riparim dhe mirembajtje automjeteve”  
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79513-07-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirembajtje automjeteve” me fond limit : 2 499 

750 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete) leke pa TVSH.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 23.07.2018, Numri 29 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Alstezo” sh.p.k                           Fier       Nipt J63208420N 

 

Vlera :  2 479 800 (dy million e katerqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind) lekë pa TVSH dhe            

2 975 760 (dy milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë me 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA. 

 

 * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Alstezo” sh.p.k Fier , NIPT J63208420N,  

me adresë: Lagjia  “Kryengritja e Fierit”, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   

2 479 800 (dy million e katerqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind) lekë pa TVSH dhe 2 975 760 

(dy milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë me TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Fier, Lagja “1 Maj”, rruga “Ivalidet e 

Luftes”,Tel/Fax 0342 22761 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.08.2018. 

Ankesa: Ka patur nga operatori ekonomik “N U H A J” sh.p.k i cili me date 24.07.2018 ka ankimuar 

lidhur me kriteret e vendosura ne DST prane Autoritetit Kontraktor. Ankesa eshte marre parasysh 

pjeserisht dhe me date 03.08.2018 i eshte kthyer pergjigje nga Autoriteti Kontraktor nepermjet 

sherbimit postar. Gjithashtu eshte shtyre dhe afati I zhvillimit te procedures dhe jane hedhur ne sistem 

ndryshimet perkatese  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 20.08.2018] 

Për: Medi – Tel sh.p.k. Nipt J71519004W, Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-Durrës, 

Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18. 


